



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- سردبیر: داود عطایی کوچنی
- تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ - ۸۴۷۱۱۱۳۳
- لیترگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۴۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸ - ۱۵۷۵۵



همسر والورده علیه آنچلوتی

فدریکو والورده، یکی از بازیکنانی بود که با تصمیم آنچلوتی از ابتدا در ترکیب اصلی رئال به میدان رفت اما پس دو نیمه تعویض شد و جایش را به ادواردو کاموینگا داد. عملکرد نه چندان خوب این بازیکن در نیمه اول انتقادهایی را از او به همراه داشت و البته باعث تعجب بسیاری از هواداران رئال مادرید شد، چون او معمولاً یکی از بازیکنان برتر ترکیب این تیم به حساب می‌آید اما به نظر می‌رسد که تصمیم سرمربی ایتالیایی رئال مادرید برای بیرون کشیدن این بازیکن از ترکیب تیمش چندان به مذاق همسر والورده خوش نیامده و او اظهارات عجیبی را در جریان دیدار این تیم برابر میلان در شبکه اجتماعی X مطرح کرد که از چشم کاربران دیگر دور نماند. مینا بونینو در صفحه‌اش در این شبکه اجتماعی نوشت: «فد بهترین فوتبالیست را به عنوان یک هافبک میانی به نمایش می‌گذارد. آنها چه زمانی قرار است این واقعیت لعنتی را بفهمند که او وینگر نیست؟» تا به این شکل به تصمیم آنچلوتی برای سیستم و سبک بازی تیمش اعتراض کرده باشد.

اولین ترکش به هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال

مدعیان رد صلاحیت می‌شوند؟



است. با این حال، اجازه ندادن به اصولی برای حضور در انتخابات هیأت خراسان رضوی، نشانه‌هایی از احتمال تأیید صلاحیت نشدن سایر اعضای هیأت رئیسه و عوامل پیش رو است. مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال در حالی اوایل اسفندماه سال جاری برگزار خواهد شد که حاشیه‌های متعدد چند ماه اخیر، نه‌تأیید هیأت رئیسه و رئیس قبلی این هیأت در انتخابات بود. در حالی که عنوان شده بود او از حضور در این انتخابات کناره‌گیری کرده اما به گزارش مهر، برخی منابع تأیید کردند که صلاحیت اصولی برای حضور در این انتخابات تأیید نشده بود. هر چند که طهمورت حیدری دیگر عضو هیأت رئیسه فدراسیون تأکید کرد رد صلاحیتی به دست او نرسیده است. سهیل مهدی و فریبرز محمودزاده مسئولان برگزاری مسابقات لیگ برتر و لیگ دسته اول نیز با دستور مرجع قضایی بازداشت شدند تا آنها نیز با تودیع وثیقه، منتظر صدور حکم نهایی باشند. همچنین طبق اعلام سخنگوی دستگاه قضا، پنج عضو که تعدادی از آنها از اعضای ارشد فدراسیون در سال‌های ۱۳۹۹-۱۳۹۸ نیز بودند، به دلیل پرونده مرتبط با تعدادی از باشگاه‌های کرمانی نیز به دادگاه کرمان رفتند تا توضیحاتی را درباره پرونده مربوطه ارائه دهند. پرونده‌های قضایی در خصوص مدیران فعلی باشگاه‌های لیگ برتری نیز همچنان باز است که احتمال محرومیت یک نفر از آنها در آینده‌های نزدیک وجود دارد. در این شرایط و در صورتی

گزارش یک مجمع انتخاب رئیس هیأت فوتبال استان خراسان رضوی

در همان دقائق ابتدایی دیدار استقلال مقابل الهلال، رامین رضاییان بعد از ضربه سری که تیردروازه بونورا لرزاند، نتوانست تعادلش را حفظ کند تا با درد زیاد کتف زمین بازی را ترک کند. حالا بعد از گذشت چند روز از بازی، مدافع راست آبی‌ها با انتشار یک استوری در صفحه شخصی خودش نسبت به مصدومیتش واکنش نشان داد. شماره ۱۰ استقلال با عکسی از صحنه مصدومیتش نوشت: «فقط خدا میدونه چقدر درد داشتم».

فضای مجازی

ستاره میلان واسکر را سوزه کرد



رضاییان: فقط خدا می‌داند چقدر درد داشتم



پوستر

واکنش فولاد به اخبار جدایی گل محمدی



گزینه‌های مدنظر خود رفتند. در این میان، خبر رسید یکی از گزینه‌های مدنظر سپاهان، یحیی گل محمدی سرمربی کنونی فولاد است که پس از کسب افتخارات زیاد با پرسپولیس، در فولاد نیز توانسته نتایج قابل قبولی به دست آورد.

استقلالی‌های مس به خط شدند



جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل	تفاضل امتیاز
۱	سپاهان	۹	۶	۲	۱	۶-۱۲	۲۰
۲	تراکتور	۹	۶	۱	۲	۵-۱۵	۱۹
۳	فولاد	۱۰	۵	۳	۲	۱۰-۱۱	۱۸
۴	پرسپولیس	۸	۵	۲	۱	۳-۱۰	۱۷
۵	چادرملو	۱۰	۵	۲	۳	۹-۹	۱۷
۶	ملوان	۹	۴	۳	۲	۸-۱۱	۱۵
۷	استقلال خوزستان	۱۰	۳	۴	۳	۸-۹	۱۳
۸	گل‌گهر	۸	۳	۳	۲	۲-۵	۱۲
۹	آلومینیوم	۱۰	۳	۳	۴	۱۱-۱۱	۱۲
۱۰	شمس‌آذر	۱۰	۴	۴	۲	۱۱-۸	۱۰
۱۱	ذوب‌آهن	۱۰	۴	۴	۲	۱۱-۷	۱۰
۱۲	مس رفسنجان	۹	۲	۳	۴	۹-۷	۹
۱۳	خیبر	۱۰	۲	۳	۵	۱۱-۸	۹
۱۴	استقلال	۹	۲	۲	۵	۱۶-۹	۸
۱۵	هوادار	۱۰	۱	۴	۵	۱۰-۴	۷
۱۶	نساجی	۹	۰	۵	۴	۸-۴	۵

بازتاب

جزئیات خواندنی از پروژه یوتیوبی رونالدو

۲۱ نفر به کریستیانو کمک می‌کنند

کریستیانو رونالدو فوق ستاره فوتبال جهان و برطرفدارترین چهره در اینستاگرام، با تیمی ۲۱ نفره به یوتیوب قدم گذاشته تا ابعادی جدید از زندگی خود را به طرفداران نشان دهد؛ با این حال، فعالیت او در شبکه‌های اجتماعی همچنان برایش بیشتر جنبه سرگرمی دارد. او در جولای گذشته کانال UR Cristiano را در یوتیوب راه‌اندازی کرد و در کمتر از ۹۰ دقیقه به یک میلیون دنبال‌کننده رسید. تعداد دنبال‌کنندگان او اکنون به بیش از ۶۶ میلیون رسیده است. رونالدو که برای النصر در لیگ حرفه‌ای عربستان بازی می‌کند، با تیم یوتیوب، شرکت Dentsu Creative Iberia و تولیدکنندگانی از خاورمیانه همکاری می‌کند تا محتوایی متفاوت و جذاب ارائه دهد. توماس فرونس، مدیرعامل Dentsu، در این خصوص گفت: «رونالدو در نظر من بزرگترین ستاره دنیاست. او شناخته‌شده‌ترین شخص در سیاره‌ی است که ما می‌دانیم در آن حیات وجود دارد و یوتیوب نیز کاملاً به این موضوع آگاه است.» او اشاره کرد که ۱۶ نفر در تیم یوتیوب رونالدو فعالیت می‌کنند و پنج عضو دیگر از شرکت بریتانیایی Whisper به طور ویژه در ریاض مستقر شده‌اند تا محتوای مرتبط با او تولید کنند. فروش ویدیوهایش چهره‌ای متفاوت از خود را به نمایش بگذارد. او گفت: «ما باور داریم که برای نمایش رونالدویی که طرفداران تاکنون ندیده‌اند، به زمان نیاز است. او می‌خواهد زندگی خارج از فوتبال خود را نشان دهد. رونالدو یوتیوبر نیست و نخواهد بود. او در درجه اول یک بازیکن حرفه‌ای است و سپس یک تاجر». پدرو پینتا، معاون یوتیوب در اروپا، خاورمیانه و آفریقا نیز از این همکاری ابراز خرسندی کرد و گفت: «همکاری یوتیوب با کریستیانو رونالدو یک پروژه پراز عشق و تعهد بوده است. این فقط آغاز یک ماجراجویی حماسی است و ما برای ادامه آن هیجان زده‌ایم.» رونالدو با چشم‌اندازی به آینده حرفه‌ای خود که تا ۴۰ سالگی‌اش در فوریه ۲۰۲۵ و شاید فراتر از آن ادامه خواهد داشت، برنامه دارد تا از طریق یوتیوب ارتباط نزدیک‌تری با طرفدارانش برقرار کند و بُعد دیگری از شخصیتش را به نمایش بگذارد.



لیگ نخبگان

هفته پنجم
دوشنبه ۵ آذر
استقلال، باختگور، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه نامعلوم
الریان پرسپولیس، ساعت ۲۱:۳۰، ورزشگاه احمد بن علی الریان

هفته ششم
دوشنبه ۱۲ آذر
پرسپولیس - الشرطه، ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه نامعلوم
الاهلی - استقلال، ساعت ۱۹:۳۰، ملک عبدالله اسپورتنس سیتی جده

لیگ قهرمانان آسیا

چهارشنبه ۱۶ آبان
تراکتور روشن، ساعت ۱۹:۳۰
ورزشگاه ثانی بن جاسم الریان
سه شنبه ۲۶ آذر
سپاهان الوحدات، ساعت ۱۹:۳۰
ورزشگاه نامعلوم

در صورتی که پرونده قضایی نامزدهای حضور در هیأت رئیسه آینده فدراسیون فوتبال، به طور ویژه در ریاض مستقر شده‌اند تا محتوای مرتبط با او تولید کنند. فروش ویدیوهایش چهره‌ای متفاوت از خود را به نمایش بگذارد. او گفت: «ما باور داریم که برای نمایش رونالدویی که طرفداران تاکنون ندیده‌اند، به زمان نیاز است. او می‌خواهد زندگی خارج از فوتبال خود را نشان دهد. رونالدو یوتیوبر نیست و نخواهد بود. او در درجه اول یک بازیکن حرفه‌ای است و سپس یک تاجر». پدرو پینتا، معاون یوتیوب در اروپا، خاورمیانه و آفریقا نیز از این همکاری ابراز خرسندی کرد و گفت: «همکاری یوتیوب با کریستیانو رونالدو یک پروژه پراز عشق و تعهد بوده است. این فقط آغاز یک ماجراجویی حماسی است و ما برای ادامه آن هیجان زده‌ایم.» رونالدو با چشم‌اندازی به آینده حرفه‌ای خود که تا ۴۰ سالگی‌اش در فوریه ۲۰۲۵ و شاید فراتر از آن ادامه خواهد داشت، برنامه دارد تا از طریق یوتیوب ارتباط نزدیک‌تری با طرفدارانش برقرار کند و بُعد دیگری از شخصیتش را به نمایش بگذارد.

عکس نوشت

عذرخواهی صادقی و زمانی: ما را ببخشید

امیرعلی صادقی و ابوالفضل زمانی دو بازیکن جوان استقلال بدشانس بودند که در لحظه رقابت با یکدیگر برای گرفتن پیراهن نیمار ستاره برزیلی الهلال در زمین تلویزیونی روی آنها زوم کرد. پخش تصاویر همین چند ثانیه از سوی کارگردان تلویزیونی بازی، کافی بود تا گروهی از هواداران استقلال که از ثبت یک شکست سنگین دیگر برای تیم خود در میدان سخت ریاض ناراحت بودند، با دیدن این صحنه‌ها به صادقی و زمانی حمله و به آنها انتقاد کنند. موضوع پیش‌آمده، ناراحتی مسئولان باشگاه و بازیکنان و کادرفنی را نیز به همراه داشت و آنها علاوه بر جو سنگین هواداری، در اردوی استقلال هم مورد سرزنش اعضای تیم هم قرار گرفتند و مجموعه اتفاقات باعث شد تا آنها به طور رسمی ابراز ندامت و پشیمانی کنند. زمانی در این خصوص گفته است: «من بابت اتفاقاتی که بعد از بازی رخ داد از هواداران محترم و پیشکسوتان عزیز، بازیکنان بزرگ استقلال، اعضای کادرفنی و مدیران باشگاه استقلال عذرخواهی می‌کنم. همه عزیزان مطمئن باشند برای حفظ لباس استقلال از جان و دل مایه می‌گذارم و تا آخرین نفس بدون حاشیه و با حفظ تمرکز برای سربلندی استقلال بهترین عملکرد را در این تیم داشته باشم.»

